	FROGAZIONE DI SOVVE	NZIONI, CONTRIBUTI, SUSSIDI - ARTT. :	o6-27 D Les 22/2012 di importo superio	re a € 1 000 00	
	EKOGAZIONE DI SOVVE	AZIONI, CONTRIBOTI, SUSSIDI-ARTT.	20-2/ D.128. 33/ 2013 di Importo superior	e a C 1.000,00	
DESCRIZIONE	BENEFICIARIO	ANNO	IMPORTO	MODALITA' INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO	C.F./P.Iva
Progetto "Buoni in Famiglia"	ASP Ravenna	2016	16.559,06	Accordo di collaborazione con Azienda Servizi alla Persona Ravenna, Cervia e Russi stipulato il 26/02/2015	C.F./P.Iva 02312680396
Progetto "Buoni in Famiglia"	Unione Romagna Faentina	2016	6.491,75	Accordo di collaborazione con il Comune di Faenza stipulato il 20/11/2014	P.Iva 02517640393 C.F. 90028320399
Fornitura a titolo gratuito servizi di onoranze	Comune di Ravenna	2016	18,806,00	Regolamento approvato con delibera Comune di Ravenna Prot. Gen. N. 57070 del 12/11/2002	P.Iva 00354730392
Inserzione su catalogo "Lacrime" e acquisto copie	Angelo Longo Editore	2016	3.000,00	Decisione del Consiglio di Amministrazione	P.Iva 00960000396
Pornitura a titolo gratuito servizi di onoranze	Comune di Ravenna	2017	17.415,00	Regolamento approvato con delibera Comune di Ravenna Prot. Gen. N. 57070 del 12/11/2002	P.Iva 00354730392
inserzione su catalogo "Il Cimitero Monumentale di Ravenna" e acquisto copie	Edizioni Moderna Società Cooperativa	2017	4.000,00	Decisione del Consiglio di Amministrazione del 12/02/2016	P.Iva 02464670393
Progetto "Buoni in Famiglia"	Comune di Ravenna	2017	16.638,37	Accordo di collaborazione con ex ASP stipulato il 26/02/2015 a cui è subentrato il Comune di Ravenna	P.Iva 00354730392
Progetto "Buoni in Famiglia"	Unione Romagna Faentina	2017	6.804,16	Accordo di collaborazione con il Comune di Faenza stipulato il 20/11/2014	P.Iva 02517640393 C.F. 90028320399
Adesione iniziativa "Luoghi, forme e memorie del lutto nelle città metropolitane".	Centro Studi Cherubino Ghirardacci	2017	3.000,00	Delibera del Consiglio di Amministrazione del 03/11/2017	C.F. 91297230376
Progetto "Buoni in Famiglia"	Comune di Ravenna	2018	17,343,81	Accordo di collaborazione con ex ASP stipulato il 26/02/2015 a cui è subentrato il Comune di Ravenna	P.Iva 00354730392
Progetto "Buoni in Famiglia"	Unione Romagna Faentina	2018	7,703,96	Accordo di collaborazione con il Comune di Faenza stipulato il 20/11/2014	P.Iva 02517640393 C.F. 90028320399
Progetto "Buoni in Famiglia"	Comune di Ravenna	2019	18,820,05	Accordo di collaborazione con il Comune di Ravenna. Delibera Giunta Comunale Prot. Verb 492 del 24/09/2019 - Delibera del Consiglio di Amministrazione del 14/10/2019	P.Iva 00354730392
Progetto "Buoni in Famiglia"	Unione Romagna Faentina	2019	7,815,83	Accordo di collaborazione con Unione Romagna Faentina Delibera Giunta n. 149 del 12/09/2019- Delibera del Consiglio di Amministrazione del 14/10/2019	P.Iva 02517640393 C.F. 90028320399
Progetto "Buoni in Famiglia"	Comune di Ravenna	2020	18.795,08	Accordo di collaborazione con il Comune di Ravenna sottoscritto in data 19/11/2019 - Delibera Giunta Comunale Prot. Verb 492 del 24/09/2019 - Delibera del Consiglio di Amuninstrazione del 14/10/2019	P.Iva 00354730392
Progetto "Buoni in Famiglia"	Unione Romagna Faentina	2020	7.814.95	Accordo di collaborazione con Unione Romagna Faentina sottoscritto in data 21/02/2020 - Delibera Giunta n. 149 del 12/09/2019 - Delibera Giunta n. 149 del 12/09/2019 - Delibera del Consiglio di Amministrazione del 14/10/2019	P.Iva 02517640393 C.F. 90028320399
Progetto "Buoni in Famiglia"	Unione Romagna Faentina	2021	7.660,29	Accordo di collaborazione con Unione Romagna Faentina sottoscritto in data 21/02/2020 - Delibera Giunta n. 149 del 12/09/2019- Delibera del Consiglio di Amministrazione del 14/10/2019	P.Iva 02517640393 C.F. 90028320399
rogetto "Buoni in Famiglia"	Comune di Ravenna	2021	19.793.99	Accordo di collaborazione con il Comune di Ravenna sottoscritto in data 19/11/2019 - Delibera Giunta Comunale Prot. Verb aya del 24/09/2019 - Delibera del Consiglio di Amministrazione del 14/10/2019	P.Iva 00354730392
Progetto "Buoni in Famiglia"	Unione Romagna Faentina	2022	8.940,65	Accordo di collaborazione con Unione Romagna Faentina sottoscritto in data 21/02/2002. Delibera Giulta n. 149 del 12/09/2019- Delibera del Consiglio di Amministrazione del 14/0/2019 - Accordo rinnovato per il triennio 2022- 2024 con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 04/11/2021.	P.Iva 02517640393 C.F. 90028320399

Progetto "Buoni in Famiglia"	Comune di Ravenna	2022	17.862,93	Accordo di collaborazione con il	P.Iva 00354730392
				Comune di Ravenna sottoscritto in data	
				19/11/2019 - Delibera Giunta Comunale	
				Prot. Verb 492 del 24/09/2019 - Delibera	
				del Consiglio di Amministrazione del	
				14/10/2019 - Accordo rinnovato per il	
				triennio 2022-2024 con Delibera del	
				Consiglio di Amministrazione del	
				04/11/2021.	
				.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	